PAGE

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    09  августа  2018 года                                                                                               № 363/2

О назначении председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 571 - 574, 578, 580

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.18 областного закона от 15.05.2013 года №26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района от 09 августа 2018 года № 363/1 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№571-574,578,580 на территории Кировского муниципального района Ленинградской области», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия  Кировского муниципального района постановляет:

     1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 571 - 574, 578, 580 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку (приложение).

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных  комиссий 17 августа 2018 года в 16 часов 00 минут по адресу размещения участковых избирательных комиссий.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ленинградской области.

4. Направить выписки из настоящего постановления в участковые избирательные комиссии, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладога» и на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района Ю.В.Тимофееву.
Председатель ТИК                                                                                       Е.С. Яковлев
Секретарь ТИК                                                                                               Ю.В. Тимофеева